Resp.

7.

A

Nge-lus ad pastó-res a- it: Annú-ti-o

vo- bis gáu- di- um ma- gnum, quod e-

rit omni pópu- lo: qui- a na-tus est vo-bis Sal-

vá- tor, * Qui est Chris- tus Dómi- nus

in ci-vi- tát- te Da- vid. ¶ Inve-ni- é- tis

infántem pannis invo-lú- tum, et pó- si-tum in præ-

sé- pi- o. * Qui est Chris- tus Dómi-

nus in ci-vi- tát- te Da- vid. ¶ Gló- ri-

a Pa-tri, et Fí-li- o, et Spi-rí- tu- i Sanc-

to. * Qui est Chris- tus Dómi- nus

in ci-vi- tát- te Da- vid.